Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21 » __11_____ 2016 г.                                                                      № 344
О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция моста 1 пути на 6342 км ПК 2 Забайкальской железной дороги»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьёй 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:

1.     Осуществить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция моста 1 пути на 6342 км ПК 2 Забайкальской железной дороги», расположенного на территории муниципального района «Карымский район».
          2.    Утвердить техническое задание на подготовку документации по планировке территории  (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция моста 1 пути на 6342 км ПК 2 Забайкальской железной дороги», расположенного на территории муниципального района «Карымский район» согласно приложению (прилагается).

          3.    Обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по планировке территории  (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для реконструкции объекта: «Реконструкция моста 1 пути на 6342 км ПК 2 Забайкальской железной дороги», расположенного на территории муниципального района «Карымский район» в соответствии с Уставом муниципального района «Карымский район».

4.    Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя», на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
5.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Исп. О. Н. Петрушенко
 Согласовано:

 Т.В. Забелина
 О.А. Павлов

 О.В. Платонова